

### ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

#### **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

30.03.2017 г. Енакиево № 195

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154 (с изменениями)

На основании пунктов 2.4 и 4.1 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, руководствуясь частью 2 статьи 10 Закона Донецкой Народной Республики от 16.03.2015 № 18-НС «О лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности» (с изменениями), рассмотрев письмо Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики от 10.03.2017 № 1001/03.2-31 «О внесении изменений в положения», в связи с проведением лицензирования хозяйственной деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров

#### РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести изменения в Устав Коммунального учреждения «Городская больница № 1 г.Енакиево», утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154 «О принятии на местный уровень бюджета в ведение администрации учреждений здравоохранения» (с изменениями), (прилагается).
- 2. Внести изменения в Устав Коммунального учреждения «Городская больница № 2 г.Енакиево», утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154 «О принятии на местный уровень бюджета в ведение администрации учреждений здравоохранения» (с изменениями), (прилагается).
- 3. Внести изменения в Устав Коммунального учреждения «Городская больница № 3 г.Енакиево», утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154 «О принятии на местный уровень бюджета в ведение администрации учреждений здравоохранения» (с изменениями), (прилагается).
- 4. Внести изменения в Устав Коммунального учреждения «Детская городская больница г.Енакиево», утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154 «О принятии на местный уровень бюджета в ведение администрации учреждений здравоохранения» (с изменениями), (прилагается).

- 5. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального опубликования.
- 6. Начальнику отдела здравоохранения администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 7. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево

И.о. главы администрации города Енакиево

Распоряжением главы администрации города Енакиево 30.03.2017 № 195

# ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1 Г. ЕНАКИЕВО»

Эти изменения являются неотъемлемой частью Устава Коммунального «Городская больница  $N_{\underline{0}}$ г.Енакиево», утвержденного 1 распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154, зарегистрированного Департаменте государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики 02.06.2015 г. номер записи 011306000160.

Пункт 2.16 в разделе 2 изложить в новой редакции:

«2.16. Осуществляет деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики».

Распоряжением главы администрации города Енакиево 30.03.2017 № 195

### ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 2 Г. ЕНАКИЕВО»

Эти изменения являются неотъемлемой частью Устава Коммунального «Городская больница  $N_{\underline{0}}$ 2 г.Енакиево», утвержденного учреждения распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154, зарегистрированного В Департаменте государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики 02.06.2015 г. номер записи 011306000174.

Пункт 2.15 в разделе 2 изложить в новой редакции:

«2.15. Осуществляет деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики».

Распоряжением главы администрации города Енакиево 30.03.2017 № 195

## ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 3 Г. ЕНАКИЕВО»

Эти изменения являются неотъемлемой частью Устава Коммунального учреждения «Городская больница № 3 г.Енакиево», утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154, зарегистрированного в Департаменте государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики 02.06.2015 г. номер записи 011306000164.

Пункт 2.16 в разделе 2 изложить в новой редакции:

«2.16. Осуществляет деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики».

Распоряжением главы администрации города Енакиево 30.03.2017 № 195

# ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА Г. ЕНАКИЕВО»

Эти изменения являются неотъемлемой частью Устава Коммунального учреждения «Детская городская больница г. Енакиево», утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 02.06.2015 № 154, зарегистрированного в Департаменте государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики 02.06.2015 г. номер записи 011306000166.

Пункт 2.15 в разделе 2 изложить в новой редакции:

«2.15. Осуществляет деятельность, связанную с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики».